
N8 YLegden − Holtwick − Coesfeld − Nottuln − Münster  

Liniennummer N8 N8 N8 N8 N8 N8
Hinweise H33 H33 H33 H33 H33 H33

36 21 36 23 36 1 36 3
40 21 40 23 40 1 40 3
42 21 42 23 42 1 42 3

43 19 43 21 43 23 43 1 43 3
44 19 44 21 44 23 44 1 44 3
45 19 45 21 45 23 45 1 45 3
47 19 47 21 47 23 47 1 47 3
50 19 50 21 50 23 50 1 50 3
¶ 52 21 52 23 52 1 52 3

Coesfeld, Schulzentrum 55 21 55 23 55 1 55 3
Rosendahl−Osterwick, Hauptstr. 08 22 08 0 08 2 08 4
Havixbeck, Ortsmitte 35 22 35 0 35 2 35 4
Stadtlohn, Busbf 29 21 29 23 29 1 29 3
Gescher, Museumshof 39 21 39 23 39 1 39 3
Coesfeld, Schulzentrum 52 21 52 23 52 1 52 3
Bocholt, Bustreff 34 20 34 22 34 0 34 2
Borken, Bahnhof 03 21 03 23 03 1 03 3
Coesfeld, Schulzentrum 52 21 52 23 52 1 52 3

¶ 55 21 55 23 55 1 55 3
53 19 57 21 57 23 57 1 57 3

45 17 55 19 59 21 59 23 59 1 59 3
50 17 00 20 04 22 04 0 04 2 04 4

Samstag

Legden, Dorf Münsterland
Legden, Gildenhook
Legden, Hermannshöhe
Holtwick, Legdener Straße
Holtwick, Münstermann
Holtwick, Abzw. Bahnhof
Höven, Konertsweg
Brink, Siedlung
Coesfeld, Schulzentrum an

N7 ab
N7 an
N7 an

N17 ab
N17 ab
N17 an
N20 ab
N20 ab
N20 an

Coesfeld, Schulzentrum ab
Coesfeld, Arbeitsamt
Coesfeld, Lambertikirche
Coesfeld, Bf Bussteig 2
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53 17 03 20 07 22 07 0 07 2 07 4
¶ ¶ 10 22 10 0 10 2 10 4
03 18 13 20 16 22 16 0 16 2 16 4
04 18 14 20 17 22 17 0 17 2 17 4
05 18 15 20 18 22 18 0 18 2 18 4
11 18 21 20 24 22 24 0 24 2 24 4
12 18 22 20 25 22 25 0 25 2 25 4
16 18 26 20 29 22 29 0 29 2 29 4
18 18 28 20 31 22 31 0 31 2 31 4
20 18 30 20 33 22 33 0 33 2 33 4
21 18 31 20 34 22 34 0 34 2 34 4
22 18 32 20 35 22 35 0 35 2 35 4
24 18 34 20 37 22 37 0 37 2 37 4
24 18 34 20 37 22 37 0 37 2 37 4
25 18 35 20 38 22 38 0 38 2 38 4
26 18 36 20 39 22 39 0 39 2 39 4
28 18 38 20 41 22 41 0 41 2 41 4
31 18 41 20 44 22 44 0 44 2 44 4
46 18 56 20 59 22 59 0 59 2 59 4
47 18 57 20 00 23 00 1 00 3 00 5
48 18 58 20 01 23 01 1 01 3 01 5
49 18 59 20 02 23 02 1 02 3 02 5
50 18 00 21 03 23 03 1 03 3 03 5
51 18 01 21 04 23 04 1 04 3 04 5

Coesfeld, Am Tüskenbach
Coesfeld, Fabrik/Ballhaus
Harle, Abzw. Kl. Gerleve
Harle, Gasth. Waldfrieden
Darup, Jägerheim
Darup, Mitte
Darup, Alter Hof Schoppmann
Nottuln, Rhodeplatz B
Nottuln, Rathaus
Nottuln, Mauritz
Nottuln, Am Hangenfeld
Nottuln−Heller, Sendes
Nottuln−Heller, Beisenbusch
Appelhülsen, P&R−Platz
Appelhülsen, Hellerstr.
Appelhülsen, Heitbrink
Appelhülsen, Brulandstr.
Bösensell, Kreuzung
Münster, P+R Nieberdingstr.
Münster, MCC Halle Münsterland A
Münster, Stadtwerke / Hafen A
Münster, Hansaring B
Münster, Von−Steuben−Str. A
Münster, Hbf B1

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

N NachtBus H33 auch Weiberfastnacht und
 Silvester auf Neujahr.

 Die kursiv gesetzten Fahrten
 kennzeichnen Anschlüsse.

Fahrplanauszug. Alle weiteren Haltestellen am Linienweg werden ebenfalls bedient.



N8 YMünster − Nottuln − Coesfeld − Holtwick − Legden  

Liniennummer N8 N8 N8 N8 N8
Hinweise H33 H33 H33 H33 H33

17 19 17 21 17 23 17 1 17 3
19 19 19 21 19 23 19 1 19 3
21 19 21 21 21 23 21 1 21 3
22 19 22 21 22 23 22 1 22 3
24 19 24 21 24 23 24 1 24 3
25 19 25 21 25 23 25 1 25 3
37 19 37 21 37 23 37 1 37 3
41 19 41 21 41 23 41 1 41 3
43 19 43 21 43 23 43 1 43 3
45 19 45 21 45 23 45 1 45 3
45 19 45 21 45 23 45 1 45 3
47 19 47 21 47 23 47 1 47 3
48 19 48 21 48 23 48 1 48 3
49 19 49 21 49 23 49 1 49 3
50 19 50 21 50 23 50 1 50 3
55 19 55 21 55 23 55 1 55 3
59 19 59 21 59 23 59 1 59 3
01 20 01 22 01 0 01 2 01 4
04 20 04 22 04 0 04 2 04 4
05 20 05 22 05 0 05 2 05 4
05 20 05 22 05 0 05 2 05 4
12 20 12 22 12 0 12 2 12 4

Samstag

Münster, Hbf C3
Münster, Von−Steuben−Str. B
Münster, Hansaring A
Münster, Stadtwerke / Hafen B
Münster, MCC Halle Münsterland B
Münster, P+R Nieberdingstr.
Bösensell, Kreuzung
Appelhülsen, Brulandstr.
Appelhülsen, Heitbrink
Appelhülsen, P&R−Platz
Nottuln−Heller, Beisenbusch
Nottuln−Heller, Sendes
Nottuln, Am Hangenfeld
Nottuln, Mauritz
Nottuln, Rathaus
Nottuln, Rhodeplatz A
Darup, Alter Hof Schoppmann
Darup, Mitte
Darup, Jägerheim
Harle, Gasth. Waldfrieden
Harle, Abzw. Kl. Gerleve
Coesfeld, Wasserturm
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¶ 13 22 13 0 13 2 13 4
16 20 16 22 16 0 16 2 16 4
20 20 20 22 20 0 20 2 20 4
25 20 25 22 25 0 25 2 25 4
27 20 27 22 27 0 27 2 27 4
29 20 29 22 29 0 29 2 29 4

Coesfeld, Schulzentrum 33 20 33 22 33 0 33 2 33 4
Gescher, Museumshof 52 20 52 22 52 0 52 2 52 4
Stadtlohn, Busbahnhof 02 21 02 23 02 1 02 3 02 5
Coesfeld, Schulzentrum 31 20 31 22 31 0 31 2 31 4
Borken, Bahnhof 24 21 24 23 24 1 24 3 24 5
Bocholt, Bustreff 55 21 55 23 55 1 55 3 55 5
Havixbeck, Ortsmitte 54 19 54 21 54 23 54 1 54 3
Rosendahl−Osterwick, Hauptstr. 17 20 17 22 17 0 17 2 17 4
Coesfeld, Schulzentrum 30 20 30 22 30 0 30 2 30 4

32 20 32 22 32 0 32 2 32 4
34 20 34 22 34 0 34 2 34 4
38 20 38 22 38 0 38 2 38 4
40 20 40 22 40 0 40 2 40 4
42 20 42 22 42 0 42 2 42 4
43 20 43 22 43 0 43 2
44 20 44 22 44 0 44 2
45 20 45 22 45 0 45 2
50 20 50 22 50 0 50 2

Coesfeld, Fabrik/Ballhaus
Coesfeld, Am Tüskenbach
Coesfeld, Bf Bussteig 2
Coesfeld, Lambertikirche
Coesfeld, Arbeitsamt
Coesfeld, Schulzentrum an

N17 ab
N17 an
N17 an
N20 ab
N20 an
N20 an
N7 ab
N7 ab
N7 an

Coesfeld, Schulzentrum ab
Brink, Siedlung
Höven, Konertsweg
Holtwick, Abzw. Bahnhof
Holtwick, Münstermann
Holtwick, Legdener Straße
Legden, Hermannshöhe
Legden, Gildenhook
Legden, Dorf Münsterland

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

N NachtBus H33 auch Weiberfastnacht und
 Silvester auf Neujahr.

 Die kursiv gesetzten Fahrten
 kennzeichnen Anschlüsse.

Fahrplanauszug. Alle weiteren Haltestellen am Linienweg werden ebenfalls bedient.
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